
UCHWAŁA NR XXV/212/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a 
i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze 
zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku 
w zakresie zniesienia formy ochrony przyrody pismem nr WPN.623.6.2013.BNM z dnia 
19.08.2013 r. 

Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku wiąz szypułkowy (Ulmus 
laevis), uznanym za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 10/96 Wojewody Białostockiego 
z dnia 29.11.1996 r. (Dz. U. WB Nr 38, poz. 137), zarejestrowanym w arkuszu ewidencyjnym 
pomnika przyrody o nr 493, znajdującym na działce nr 329/1 w miejscowości Pawły gm. 
Zabłudów, stanowiącej własność Starostwa Powiatowego w Białymstoku oraz będącej 
w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 
bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych ze względu, na które ustanowiono formę 
ochrony przyrody oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Id: BFFEDE50-3473-4EFB-AE42-14F578B9D427. Podpisany Strona 1




